
 
 

UCHWAŁA NR LIV/483/23 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 
z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 oraz określenia zasad zwrotu wydatków na posiłek i świadczenia rzeczowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust.2, art. 17 ust. 1 pkt 3, pkt 14, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z uchwałą NR 140 Rady 
Ministrów z dnia 15.10.2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu na lata 2019-2023” (M.P z 2018 r. poz. 1007 z póz. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Gminy Korczyna z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 oraz określenia zasad zwrotu wydatków 
na posiłek i świadczenia rzeczowe wprowadza się następujące zmiany: w § 1 i § 2 uchwały wyrazy „150 % 
zastępuje się wyrazem „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Korczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1447


	Uchwała

		2023-03-10T13:32:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




